Mittag!

MONTAG
22.07.2024

DIENSTAG
23.07.2024

MITTWOCH
24.07.2024

DONNERSTAG
25.07.2024

FREITAG
26.07.2024

SAMSTAG
27.07.2024

y

1 MOHREN-KARTOFFELSTAMPF
dazu Frikadellen vom Schwein acc,

2 CHILI CON CARNE
mexikanisches Bohnengericht mit Hackfleisch vom Rind, dazu Reis g,

3 ROTE LINSEN

in Curry-Kokosmilchsauce, dazu Reiss .cc

1 SAUERKRAUTEINTOPF
mit Kartoffelwtirfeln, dazu dicke Rippen 14,
2 HAHNCHENBRUST
in Tomaten-Kréutersauce mit Blattspinat, dazu Gnocchi acc
3 GEBRATENE GNOCCHI
auf mediterranem Gemiise mit Fetawdirfel s

1 SCHWEINENACKENBRATEN
mit Bratensauce, dazu Erbsen, Méhren und Petersilienkartoffeln 146
2 PUTENGESCHNETZELTES BOMBAY
mit Curry-Friichtesauce, dazu Reis 46
3 KARTOFFEL-SPINATAUFLAUF
mit Paprikastreifen, dazu Krdutersauce acg,

1 KASETORTELLINI
mit Schinken vom Schwein, Zwiebeln und Erbsen in Sahnesauce 1cc
2 UNGARISCHES RINDERGULASCH :
mit Paprikarahmsauce, griinen Bohnen und Salzkartoffeln 1,
3 REISPFANNE

mit buntem Gemtise und Fetawiirfel ¢

1 ITALIENISCHE HACKFLEISCHPFANNE

vom Rind mit mediterranem Gemdise in fruchtiger Tomatensauce, dazu
Butternudelniacc

2 PANIERTES SEELACHSFILET
mit Orangen-Pfeffersauce, dazu Kaisergemiise und Petersilienkartoffeln acp,c

3 NUDEL-GEMUSEAUFLAUF
mit Tomaten-Sahnesauce acc

1 HAUSGEMACHTE KOHLROULADE

in herzhafter Specksauce, dazu Salzkartoffeln 1,46

2 RINDERBRATEN IN ROTWEINSAUCE

mit Apfelrotkohl, dazu Salzkartoffelni,c,,

3 RATATOUILLE GEMUSE
dazu Nudeln ac

Tagesmenu
aussuchen!
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Bis 15 Uhr telefonisch
in der Filiale bestellen.

Alle Telefonnummern auf
unserer Homepage.
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Gericht am Folgetag
in der Wunschfiliale
abholen!
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6,40€

6,50€

5,10€

6,60€
6,90€

5,40€

7,20€
6,80€

5,30€

5,80€
7,60€

5,60€

6,50€

9,50€

5,30€

7,00€
8,10€

5,30€
Gericht

erwarmen &
genieBen!

Sellerie, J = Senf, K = Sesam,

Scholenfrichte (Ndsse), |

Milch, H

6=

Sojo,

~
F=

= Erdniisse,

Fisch, E

Weichtiere | Mehr Infos & Allergene erhalten Sie in der Filiale.

= Fier, D

Krebstiere, C

tenhaoltiges Getreide, B=

=Gl

Lupinen, N

Konservierungsstoffe, A

1=

Schwefeldioxid & Sulfite, M

Allergenkennzeichnung:
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